
利用規約

お申し込みからご契約まで
● 当店が指定した仮押さえ期間内に、本決定か否かのご返事をいただきます。
● 本決定をいただきましたら、当店より申込書をお送りいたしますので、必要事項をご記入いただきご捺印のうえ、
　 当店までご返送ください。当店が申込書を受理した日をご契約日として、契約成立といたします。
● ご契約日より10日以内に、指定口座へお申込金（お見積り金額の10％）をお振込みください。
● 料金の残金につきましては、ご利用日の３日前(土日・祝日を除く)までに指定口座へお振込みください。
　 なお、料金に追加や過不足が発生した場合は、ご利用日当日のご精算となります。
● 仮押さえ期間は、最長2週間となります。

ご利用時間
● 当店のご利用可能時間帯は、曜日ごとに以下の通りとなります。
　　日曜日、月曜日、火曜日　　　　　　10：00 ～ 22：00
　　水曜日、木曜日、金曜日、土曜日　　10：00 ～ 20：00
● ご利用時間は、ご契約時に確定していただきます。なおご利用時間には、準備や後片づけの時間を含みます。
● 上記時間外のご利用につきましては、当店担当者にご相談ください。
　 ※別途料金が掛かります。
● 当店のご利用は、設営から撤去を含め、当店担当者とお打合せいただいた時間内に終了されますようお願いいたします。
　ご契約いただいたご利用時間を超過した場合は、追加料金をいただきます。

ご利用前のお打合せ
● ご利用日の15日前までに、スケジュール・プログラム・会場設営・設備等の詳細について、当店担当者と打ち合せを行って
　 ください。
● お打合せ実施後、ご利用日の10日前までに最終確認を行っていただき、消防法に基づいた施工図面・仕込図・電気関係
　 図面・タイムスケジュール等を当店までご提出ください。
● イベントの内容によっては、ご利用をお断りする場合もございますので、事前打ち合せや内見等は当店担当者と綿密に
　 行ってください。

BASE GRANBELL（以下、「当店」といいます。）では、ご契約及びご利用に関して下記の規約事項

（以下、「本規約」といいます。）を定めております。当店をご利用の際は本規約をよくご確認いただき、

ご了承のうえ、ご利用くださいますようお願い申し上げます。

キャンセルについて
お客様のご都合によりご契約をキャンセルされる場合は、以下に定めるキャンセル料を申し受けますので、
予めご了承ください。
● ご契約日～ご利用日の31日前まで   お申込金全額
● ご利用日の30日前～11日前まで    お申込金+最新お見積り金額の50％+実費総額
● ご利用日の10日前～4日前まで     お申込金+最新お見積り金額の80％+実費総額
● ご利用日の3日前～当日        　　お申込金+最新お見積り金額全額（100％）
キャンセル料のお支払いに関しましては、キャンセル日より1週間以内にお願いいたします。

9



常設設備の使用について
● 常設設備をご使用の場合は、お打合せ時にお申し込みください。当日の無断使用はご遠慮ください。

搬入・搬出・駐車場について
● 搬入・搬出の際は必ず現場に誘導責任者を配置し、他の交通、歩行者の迷惑にならぬよう誘導してください。
　また車両を速やかに移動できるよう、ドライバーはエンジンを切って車から離れないようにしてください。
● 搬入・搬出の際、導線やエレベーター等を傷つけないよう、養生など保護をお願いいたします。
● 当店に駐車場はありません。近隣の駐車場をご利用ください。

近隣騒音について
● 搬入・搬出の際は騒音にならぬよう、注意して大声等を出さぬようにお願いいたします。
● 近隣から騒音苦情が出た場合、やむを得ずご利用をお断りさせていただく場合がありますので予めご了承ください。

料理・ドリンクについて
● 当店にて発注を承っております。それぞれ各種メニュープランからお選びください。  
● 発注期限はご利用日の14日前となります。
● 材料等の手配の関係上、発注期限以降の発注内容の変更は承ることができません。
　 人数が減少した場合でも発注数でのご提供及びご請求をさせていただきますのでご了承ください。
● ケータリング持込みの場合、当店の厨房設備は使用できません。 また食器、グラス、備品類のお貸出しも出来ません。
　 食べ残し・飲み残し等の廃棄物も全てお持ち帰りいただくようお願いいたします。

禁止事項
● 当店では、以下の事項は禁止となります。発見した場合には退店いただく場合がございますので予めご了承ください。
　 ・発火または引火性のある物品や危険物、悪臭を発する物のお持込み
　 ・ご契約時のご利用目的以外でのご利用
　 ・法令で禁じられている行為及び 他のお客様にご迷惑になる言動
　 ・盲導犬以外の犬・猫・家畜類のお持込み
　 ・第三者に会場の一部又は全部の使用権を譲渡し、もしくは転貸すること
　 ・所定の場所以外での喫煙及び飲食
　 ・建物・付帯設備への釘打ち（養生テープの使用は可）
　 ・建物外壁等に催物のサイン関係を貼ること。

物販について
● 販売手数料を事前に当店担当者とお打合わせください。

10



その他注意事項
● 原則として、会場は原状回復したうえでのご返却をお願いいたします。
● 持込器具・ポスター・看板等は、ご利用者様の管理の下、利用終了後は速やかに撤去願います。
● 利用終了後、会場内を清掃し、ゴミは全てお持ち帰りください。
● 入場者の受付、クローク、人員整理、誘導、会場の警備、整理、盗難、事故防止は、
　 ご利用者様において責任を持って行ってください。
● ご利用期間中の会場内での盗難、事故等に関しては、当店は一切の責任を負いかねます。
● 金銭及びご貴重品やそれに同等する物品のお預かり保管は、当店ではお受けしかねますのでご了承ください。
● ご利用期間中、責任者は常に会場に常駐してください。
● 催事に関するお問い合わせについては、ご利用者様側でご対応ください。
● 建物・付帯設備を破損した場合、又は壁、床等に著しい汚れを残した場合は、当店の指定業者において
　 メンテナンスを行うものとし、費用は全額ご利用者様にご負担いただきます。
● ご利用当日、事前打合せの内容と実際の開催内容に大幅な相違があると当店が判断した時は、ご利用をお断りする
　 ことがあります。また、法律に基づく違法行為があった時は　 その時点でご利用をお断りいたしますので予めご了承
　 ください。
● 天災地変などのやむを得ない事由により、会場の準備、料理・ドリンクの提供等が出来ない場合がありますので
　 予めご了承ください。この場合、両者が支出した費用の負担については両者協議のうえ、決めさせていただきます。
● その他、ご利用に関しては当店担当者と協議・相談のうえ、その指示に従ってください。

BASE GRANBELL ベースグランベル
〒104-0061 　東京都中央区銀座 7丁目2番 18 号
7-2-18  Ginza Chuou-ku Tokyo  104-0061
TEL: 03-6264-6785

11


